Hss.: Abschrift von 1752 in Cividale, Museo archeologico nazionale, OF 15, S. 95 (OF15), unvollständig.

Edd.: Ungedruckt.

Die Ergänzung der unvollständig überlieferten notariellen Unterfertigungsformel geschieht nach dem geläufigsten Muster der im Wortlaut hinreichend erhaltenen Urkunden desselben Notars für S. Maria: Urk. 80 (Orig.), 81, 82 (Orig.), 83, 84, 85, 97 (Orig.), 98 (Orig.), 101 (Orig.), 102 (Orig.), 104 (Orig.), 105.

In nomine domini, amen. Anno a nativitate eiusdem M CC XXVII, indictione XV, die penultimo mensis madii exeuntis, imperante domino Fr(iderico) secundo Romanorum imperatore, apud Strasou ante ecclesiam curie ipsius, in presentia Cononis eiusdem curie militis, Iacobi fratris ipsius, Marci militis de Wo . . . . et Ruberti de Glemona testimonium . . . . Dominus Petrus nuntius et capellanus domine Mergardis monasterii sancte Marie de Aquil(egia) abbatisse representavit atque obtulit domine Palmere uxori domini Artuici de Strasou III marcas et dimidiam pro quodam manso de Alturis, quem dominus Aliottus Aquilegensis domino Rubilino militi de Strasou obligaverat sive sub pignore posuerat. Dicebat enim prefatus P(etrus) capellanus, quod dominus Bertoldus Aquilegensis patriarcha cum prefatis domino Artuico et suo militi Rubilino ita ordinaverat, quod iam dicta domina abbatissa prefatam pro eodem manso solveret domino Artuico pecuniam et secundum quod dictus Rubilinus ipsum sub pignore habuerat<sup>a)</sup> . . . . ita ipsa et successores sue sive monasterium suum deinceps obligatum haberent . . . . . Quapropter dicebat quod loco domine sue sepedicto domino Artuico vel commissario suo si alicui hanc commisisset pecuniam accipere eam paratus erat solvere ac denarios de quodam effundens saculo ipsos in tavolerio quodam alearum posuit et sic eos supradicte domine Palmere obtulit. Sed primo ipsos in quodam galero sive pileo Bernardo filio ipsorum scilicet domini Ar(tuici) et domine Pal(mere) obtulit et etiam clavigero eorum fil[.]t[.]que<sup>b)</sup>, omnes tam domina quam filius et clavier<sup>c)</sup> dixerunt, quod de eisdem denariis et manso nichil sciebant et quod eis nec alicui eorum vel alicui de curia preceptum non fuerat quod aliquam pro sepedicto manso pecuniam reciperet, et idcirco ipsam accipere recusarunt. Tunc sepedictus P(etrus) capellanus ipsos denarios in saculo suo reponens eos domine sue reoportavit . . . . .

Ego Romanus imperiali auctoritate notarius hiis [omnibus]<sup>d)</sup> interfui [et ut supra legitur . . . rogatus scripsi et publicavi.]<sup>e)</sup>